
Psykolog Ina Skyt ApS

CVR-nr.: 40283471

Jeppe Aakjærs Vej 2A
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Morten Stahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Psykolog Ina Skyt ApS
Jeppe Aakjærs Vej 2A
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: inaskyt@gmail.com
CVR-nr.: 40283471
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere psykoterapi og relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 10.489 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		609.300	
Personaleomkostninger		-595.937	-343.542
Resultat af ordinær primær drift		13.363	12.875
Andre finansielle indtægter		85	28
Ordinært resultat før skat		13.448	12.903
Skat af årets resultat		-2.959	-2.839
Årets resultat		10.489	10.064
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.489	10.064
I alt		10.489	10.064

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		21.530	10.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.530	10.960
Anlægsaktiver i alt		21.530	10.960
Tilgodehavende skat		4.682	7.641
Andre tilgodehavender		0	485
Tilgodehavender i alt		4.682	8.126
Likvide beholdninger		39.865	39.537
Omsætningsaktiver i alt		44.547	47.663
AKTIVER I ALT		66.077	58.623

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.602	-12.092
Egenkapital i alt		38.398	27.908
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.679	30.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.679	30.715
Gældsforpligtelser i alt		27.679	30.715
PASSIVER I ALT		66.077	58.623

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret